PUBLICADO DOC 06/06/2014, PÁG 106

PROJETO DE LEI 01-00251/2014 do Vereador Eduardo Tuma (PSDB)
““Denomina Viaduto Senador Romeu Tuma o logradouro público inominado,
conhecido como Complexo Viário de Itaquera”.
A Câmara Municipal de São Paulo D E C R E TA:
Art.1º- Fica denominado Viaduto Senador Romeu Tuma o logradouro público
inominado, conhecido como Complexo Viário de Itaquera, situado no Complexo
Radial Leste; que liga a Avenida Contorno à Avenida Dr. Luis Ayres (Radial Leste).
Art. 2º- As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessárias.
Art. 3º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário. Às Comissões competentes.”